CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

Số:       /TB-CTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc áp dụng mẫu mới Hợp đồng dịch vụ cung cấp nước sạch

đối với các nhóm khách hàng sử dụng nước có mục đích thương mại

Kính gửi: Quý khách hàng

Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;

Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 ngày 14/06/2005,

Nhằm bảo đảm quyền và lợi ích hợp pháp của đơn vị cấp nước và Quý khách

hàng sử dụng nước sạch, Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên (Công ty) trân trọng

thông báo đến Quý khách hàng về việc sửa đổi, bổ sung mẫu Hợp đồng dịch vụ cung

cấp nước sạch và triển khai ký kết lại Hợp đồng, cụ thể như sau:

1. Nhóm khách hàng thuộc phạm vi ký kết lại Hợp đồng:

- Khách hàng sử dụng nước sạch và có mục đích thương mại gồm:

+ Kinh doanh, dịch vụ;

+ Sản xuất vật chất;

+ Bán qua đồng hồ tổng;

+ Bán cho tàu thuyền.

- Hợp đồng mẫu mới được niêm yết công khai tại: Trụ sở Công ty, các Văn phòng

các Chi nhánh Cấp nước trực thuộc và đăng tải trên wesbite Công ty tại đường link:

http://capthoatnuocpy.com.vn/khach-hang.html

2. Thời điểm áp dụng: Từ ngày 21/02/2025.

3. Tổ chức thực hiện: Công ty sẽ triển khai ký kết lại Hợp đồng dịch vụ cung

cấp nước sạch mẫu mới đối với toàn bộ Khách hàng thuộc mục 1 của Thông báo này.

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên trân trọng thông báo và rất mong tiếp

tục nhận được sự ủng hộ, tin tưởng sử dụng dịch vụ từ Quý khách hàng.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Báo Phú Yên (đăng 01 số ngày 22/02/2025);

- Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Yên (Phát hình

01 đêm ngày 21/02/2025);

- Ban TGĐ Công ty;

- Các Chi nhánh Cấp nước (t/h);

- Trang TTĐT Công ty;

- Phòng HC-TH (t/h);

- Lưu: VT, PC(TH).

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Thuần

		2025-02-21T10:36:19+0700

		Nguyễn Tấn Thuần
	2025-02-21T10:40:03+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Thuần
	Signing document

		2025-02-21T10:45:54+0700

		2025-02-21T10:45:54+0700

		2025-02-21T10:45:54+0700

		2025-02-21T10:45:54+0700